PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «08» февраля  2016 года

                  № 108- п

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 11.11.2015г.

№ 759-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Перевод земельных участков из одной

категории в другую на территории
муниципального образования г. Сорск»
Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Сорска от 11.11.2015г. № 759-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земельных участков из одной категории в другую на территории муниципального образования г. Сорск» следующие изменения:

1.1.В абзаце 2 пункта 1.4 подраздела «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги» номер телефона «8(39032)31-260» заменить на номер телефона «8 (39033)24-530».
  2.Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.

  3.Контроль за исполнением административного регламента возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска Республики Хакасия.

  4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Сорска                                                                            В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

PAGE
2